
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Prenumerata czasopism naukowych zagranicznych w latach 2023-2024, wraz z dostępem online do wersji elektronicznej

wybranych czasopism

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 359 13 34

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00434784/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-10 13:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00420606/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest prenumerata i dostawa do Zamawiającego zaprenumerowanych czasopism naukowych
zagranicznych (zwanych dalej „czasopismami”) w latach 2023 - 2024, wraz z dostępem online do wersji elektronicznej
wybranych czasopism (Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania przez Wykonawcę czasopism w postaci plików pdf., open
acces i tytułów w licencji krajowej). W ramach przedmiotu umowy Wykonawca zapewni kompleksową obsługę celną dostaw
czasopism objętych prenumeratą. Obsługa celna będzie wliczona w ostateczną cenę oferty, Zamawiający nie będzie
ponosił żadnych dodatkowych kosztów z tego tytułu.
2) Alfabetyczny wykaz czasopism, które będą podlegały prenumeracie i dostawie stanowi załącznik nr 2 do Specyfikacji. 
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia mający postać alfabetycznego wykazu zamawianych czasopism stanowi
załącznik 2 do SWZ. 
4) Umowa realizowana będzie w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r. Ostateczny termin dostawy zaprenumerowanych
czasopism – do 9 miesięcy od daty 31.12.2024 r.
5) Termin dostarczenia czasopism:
a) z krajów europejskich – 4 tygodnie
b) z pozostałych krajów świata – 8 tygodni
6) Adres dostawy: Centrum Informacji Naukowej i Biblioteka Akademicka. Biblioteka Uniwersytetu Śląskiego – ul. Bankowa
11a, 40-007 Katowice
7) Termin rozpatrzenia reklamacji (udzielenia odpowiedzi na reklamację Zamawiającego) wynosi maksymalnie do 11 dni od
daty otrzymania zgłoszenia reklamacji od Zamawiającego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00434784/01 z dnia 2022-11-10

2022-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest prenumerata i dostawa do Zamawiającego zaprenumerowanych czasopism naukowych
zagranicznych (zwanych dalej „czasopismami”) w latach 2023 - 2024, wraz z dostępem online do wersji elektronicznej
wybranych czasopism. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania przez Wykonawcę czasopism w postaci plików pdf., open
acces (z wyjątkiem pozycji 21 oraz pozycji 44) i tytułów w licencji krajowej. W ramach przedmiotu umowy Wykonawca
zapewni kompleksową obsługę celną dostaw czasopism objętych prenumeratą. Obsługa celna będzie wliczona w
ostateczną cenę oferty, Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów z tego tytułu.
2) Alfabetyczny wykaz czasopism, które będą podlegały prenumeracie i dostawie stanowi załącznik nr 2 do Specyfikacji. 
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia mający postać alfabetycznego wykazu zamawianych czasopism stanowi
załącznik 2 do SWZ. 
4) Umowa realizowana będzie w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r. Ostateczny termin dostawy zaprenumerowanych
czasopism – do 9 miesięcy od daty 31.12.2024 r.
5) Termin dostarczenia czasopism:
a) z krajów europejskich – 4 tygodnie
b) z pozostałych krajów świata – 8 tygodni
6) Adres dostawy: Centrum Informacji Naukowej i Biblioteka Akademicka. Biblioteka Uniwersytetu Śląskiego – ul. Bankowa
11a, 40-007 Katowice
7) Termin rozpatrzenia reklamacji (udzielenia odpowiedzi na reklamację Zamawiającego) wynosi maksymalnie do 11 dni od
daty otrzymania zgłoszenia reklamacji od Zamawiającego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-15 10:00

Po zmianie: 
2022-11-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-15 10:15

Po zmianie: 
2022-11-18 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-14

Po zmianie: 
2022-12-17

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00434784/01 z dnia 2022-11-10

2022-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Prenumerata czasopism naukowych zagranicznych w latach 2023-2024, wraz z dostępem online do wersji elektronicznej wybranych czasopism
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 359 13 34
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00434784/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-10 13:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00420606/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



